
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVII/.../20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                  2 608 941,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 114 888,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 2 494 053,00 zł. 

§ 2.  Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                     622 551,63 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 25 893,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 596 658,63 zł. 

§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                  2 914 237,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 370 125,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2 544 112,00 zł. 

§ 4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                  2 747 847,63 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 301 411,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2 446 436,63 zł. 

§ 5. 1. Wprowadza się do budżetu gminy przychody w wysokości 1 820 000,00 zł z tytułu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy do kwoty 8 509 988,68 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów bankowych w wysokości 6 689 988,68 zł oraz 
wolnymi środkami w wysokości 1 820 000,00 zł. 

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 1



§ 7. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Zmienia się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o Funduszu Dróg 
Samorządowych, ujęte w załączniku nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard 
na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zwiększa się o 151 600,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmniejsza się o 867 425,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Zmniejsza się o 151 600,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Dokonuje się zmiany paragrafu nr 9 Uchwały Nr XIII/129/19 Rady Gminy Stargard z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie  występującego  w  ciągu  roku przejściowego  deficytu  budżetu  gminy do kwoty 
2 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 6 689 988,68 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty             
2 590 000,00 zł.”. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 2



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 099 679,00400 162 601,631 136 886,00 199 808,63

0,000,0037 207,00 37 207,00

1 099 679,00162 601,631 099 679,00 162 601,63

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie wody 1 099 679,0040002 162 601,631 109 435,00 172 357,63

Majątkowe 1 099 679,00162 601,631 099 679,00 162 601,63

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 099 679,000,001 099 679,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 0,00162 601,630,00 162 601,63

Transport i łączność 526 949,00600 436 617,003 107 028,00 3 016 696,00

0,002 560,0050,00 2 610,00

526 949,00434 057,003 106 978,00 3 014 086,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Drogi publiczne gminne 526 949,0060016 326 630,002 791 725,00 2 591 406,00

Majątkowe 526 949,00326 630,002 791 725,00 2 591 406,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 526 949,000,00526 949,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

6350 0,00326 630,001 959 776,00 2 286 406,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po

Drogi wewnętrzne 0,0060017 107 427,00315 303,00 422 730,00

Majątkowe 0,00107 427,00315 253,00 422 680,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 0,00107 427,00315 253,00 422 680,00

Pozostała działalność 0,0060095 2 560,000,00 2 560,00

Bieżące 0,002 560,000,00 2 560,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 560,000,00 2 560,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 713,00756 0,0024 572 648,00 24 568 935,00

3 713,000,0024 572 648,00 24 568 935,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 713,0075621 0,0010 910 585,00 10 906 872,00

Bieżące 3 713,000,0010 910 585,00 10 906 872,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 713,000,0010 855 585,00 10 851 872,00

Różne rozliczenia 63 075,00758 0,0010 455 597,00 10 392 522,00

63 075,000,0010 455 597,00 10 392 522,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 63 075,0075801 0,007 518 733,00 7 455 658,00

Bieżące 63 075,000,007 518 733,00 7 455 658,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 63 075,000,007 518 733,00 7 455 658,00

Oświata i wychowanie 48 100,00801 0,001 646 888,18 1 598 788,18

48 100,000,00556 336,00 508 236,00

0,000,001 090 552,18 1 090 552,18

bieżące

majątkowe

z tego:     

Przedszkola 48 100,0080104 0,00328 784,00 280 684,00

Bieżące 48 100,000,00328 784,00 280 684,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

0670 48 100,000,0048 100,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 425,00900 16 873,004 576 014,00 3 725 462,00

0,0016 873,003 708 589,00 3 725 462,00

867 425,000,00867 425,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 867 425,0090005 0,00867 425,00 0,00

Majątkowe 867 425,000,00867 425,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 867 425,000,00867 425,00 0,00

Pozostała działalność 0,0090095 16 873,000,00 16 873,00

Bieżące 0,0016 873,000,00 16 873,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,0016 873,000,00 16 873,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 6 460,00111 400,00 117 860,00

0,006 460,00111 400,00 117 860,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 6 460,0095 100,00 101 560,00

Bieżące 0,006 460,0095 100,00 101 560,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,006 460,000,00 6 460,00

2 608 941,00RAZEM DOCHODY 622 551,6371 931 469,20 69 945 079,83

114 888,0025 893,0065 200 192,37 65 111 197,37

2 494 053,00596 658,636 731 276,83 4 833 882,46

z tego: bieżące

majątkowe

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 5



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 988 000,00400 162 601,632 491 876,00 1 666 477,63

Dostarczanie wody 988 000,0040002 162 601,632 390 476,00 1 565 077,63

Wydatki majątkowe 162 601,63 988 000,002 296 326,00 1 470 927,63

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 601,63 988 000,002 296 326,00 1 470 927,63

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 988 000,001 729 326,00 741 326,00

Transport i łączność 658 687,00600 464 807,039 165 481,00 8 971 601,03

Drogi publiczne gminne 658 687,0060016 308 336,035 154 177,00 4 803 826,03

Wydatki majątkowe 308 336,03 658 687,004 611 050,00 4 260 699,03

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 308 336,03 658 687,004 611 050,00 4 260 699,03

Drogi wewnętrzne 0,0060017 150 611,002 006 226,00 2 156 837,00

Wydatki majątkowe 150 611,00 0,001 407 358,00 1 557 969,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 611,00 0,001 407 358,00 1 557 969,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

16 327,00 0,00563 291,00 579 618,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 0,0060095 5 860,0097 392,00 103 252,00

Wydatki bieżące 5 860,00 0,0097 392,00 103 252,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 860,00 0,0097 392,00 103 252,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 860,00 0,0097 392,00 103 252,00

Działalność usługowa 30 000,00710 0,00312 533,00 282 533,00

Cmentarze 30 000,0071035 0,00105 074,00 75 074,00

Wydatki majątkowe 0,00 30 000,0030 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,0030 000,00 0,00

Administracja publiczna 0,00750 11 131,007 376 106,28 7 387 237,28

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 5 131,00914 822,00 919 953,00

Wydatki bieżące 5 131,00 0,00914 822,00 919 953,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 131,00 0,00910 876,00 916 007,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 131,00 0,00161 651,00 166 782,00

Pozostała działalność 0,0075095 6 000,00257 231,00 263 231,00

Wydatki bieżące 6 000,00 0,00257 231,00 263 231,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 0,00112 231,00 118 231,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00 0,0019 820,00 25 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 8 500,00410 605,00 419 105,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 8 500,00339 305,00 347 805,00

Wydatki bieżące 8 500,00 0,00309 305,00 317 805,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 500,00 0,00210 885,00 219 385,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 500,00 0,00143 515,00 152 015,00

Różne rozliczenia 0,00758 4 000,00324 035,00 328 035,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 4 000,0055 200,00 59 200,00

Wydatki majątkowe 4 000,00 0,000,00 4 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

4 000,00 0,000,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 266 125,00801 248 519,0020 582 823,51 20 565 217,51

Szkoły podstawowe 63 075,0080101 59 000,0015 489 030,51 15 484 955,51

Wydatki bieżące 0,00 63 075,0011 403 633,00 11 340 558,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 63 075,0010 901 856,00 10 838 781,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 63 075,009 446 890,00 9 383 815,00

Wydatki majątkowe 59 000,00 0,004 085 397,51 4 144 397,51

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 000,00 0,004 085 397,51 4 144 397,51

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 7 600,00357 794,00 365 394,00

Wydatki bieżące 7 600,00 0,00357 794,00 365 394,00

w tym:

dotacje i subwencje 7 600,00 0,004 500,00 12 100,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Przedszkola 196 000,0080104 144 000,002 573 254,00 2 521 254,00

Wydatki bieżące 144 000,00 196 000,002 573 254,00 2 521 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 44 400,00387 632,00 343 232,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 44 400,0077 416,00 33 016,00

dotacje i subwencje 144 000,00 151 600,002 174 173,00 2 166 573,00

Dowożenie uczniów do szkół 7 050,0080113 0,001 340 283,00 1 333 233,00

Wydatki bieżące 0,00 7 050,001 340 283,00 1 333 233,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 7 050,001 339 441,00 1 332 391,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 7 050,001 076 683,00 1 069 633,00

Pozostała działalność 0,0080195 37 919,00579 015,00 616 934,00

Wydatki bieżące 1 919,00 0,00579 015,00 580 934,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 919,00 0,00577 723,00 579 642,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 919,00 0,00307 569,00 309 488,00

Wydatki majątkowe 36 000,00 0,000,00 36 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 000,00 0,000,00 36 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 500,00221 437,00 221 937,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,0085121 500,0016 250,00 16 750,00

Wydatki bieżące 500,00 0,0016 250,00 16 750,00

w tym:

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 0,0016 250,00 16 750,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00 0,0016 250,00 16 750,00

Pomoc społeczna 0,00852 2 800,002 923 756,46 2 926 556,46

Zasiłki stałe 0,0085216 2 800,00275 200,00 278 000,00

Wydatki bieżące 2 800,00 0,00275 200,00 278 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 800,00 0,005 200,00 8 000,00

Rodzina 0,00855 71 050,0023 943 103,71 24 014 153,71

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 46 800,0017 803 700,00 17 850 500,00

Wydatki bieżące 46 800,00 0,0017 803 700,00 17 850 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 800,00 0,00146 823,00 151 623,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 800,00 0,0011 321,00 16 121,00

dotacje i subwencje 42 000,00 0,003 000,00 45 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 21 700,005 215 804,71 5 237 504,71

Wydatki bieżące 21 700,00 0,005 215 804,71 5 237 504,71

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 0,00669 322,71 670 822,71

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 0,0037 516,71 39 016,71

dotacje i subwencje 20 200,00 0,009 800,00 30 000,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 2 550,00717 568,00 720 118,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 550,00 0,00717 568,00 720 118,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 450,00 0,00139 968,00 140 418,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 450,00 0,0012 813,00 13 263,00

dotacje i subwencje 2 100,00 0,00900,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 425,00900 27 008,006 130 269,05 5 289 852,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 1 117,00146 253,76 147 370,76

Wydatki bieżące 1 117,00 0,00146 253,76 147 370,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 117,00 0,00144 053,76 145 170,76

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 117,00 0,0067 275,40 68 392,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 867 425,0090005 0,00868 125,00 700,00

Wydatki majątkowe 0,00 867 425,00867 425,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 867 425,00867 425,00 0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 867 425,00867 425,00 0,00

Pozostała działalność 0,0090095 25 891,00128 081,79 153 972,79

Wydatki bieżące 25 891,00 0,00117 081,79 142 972,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 891,00 0,00117 081,79 142 972,79

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 891,00 0,00117 081,79 142 972,79

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 000,00921 1 741 930,971 788 411,66 3 426 342,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104 000,0092109 1 736 647,971 174 945,92 2 807 593,89

Wydatki bieżące 10 760,00 104 000,00685 832,92 592 592,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 760,00 104 000,00685 832,92 592 592,92

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 760,00 104 000,00677 567,92 584 327,92

Wydatki majątkowe 1 725 887,97 0,00489 113,00 2 215 000,97

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 725 887,97 0,00489 113,00 2 215 000,97

Pozostała działalność 0,0092195 5 283,00144 701,34 149 984,34

Wydatki bieżące 5 283,00 0,00144 701,34 149 984,34

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 283,00 0,00144 701,34 149 984,34

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 283,00 0,00119 024,50 124 307,50

Kultura fizyczna 0,00926 5 000,00783 369,01 788 369,01

Obiekty sportowe 0,0092601 5 000,00554 299,01 559 299,01

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00325 625,18 330 625,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 0,00325 075,18 330 075,18

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 0,00269 799,18 274 799,18

2 914 237,00RAZEM WYDATKI 2 747 847,6378 621 457,88 78 455 068,51

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 12



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 63 389 173,87 301 411,00 370 125,00 63 320 459,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 104 661,75 82 711,00 218 525,00 32 968 847,75

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 708 178,20 1 117,00 63 075,00 18 646 220,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 396 483,55 81 594,00 155 450,00 14 322 627,55

dotacje i subwencje 4 518 241,00 218 700,00 151 600,00 4 585 341,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 786 681,12 0,00 0,00 24 786 681,12

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 590,00 0,00 0,00 59 590,00

obsługa długu 920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Wydatki majątkowe 15 232 284,01 2 446 436,63 2 544 112,00 15 134 608,64

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 232 284,01 2 442 436,63 2 544 112,00 15 130 608,64

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 096 156,84 16 327,00 1 855 425,00 2 257 058,84

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

2 914 237,00RAZEM WYDATKI 2 747 847,6378 621 457,88 78 455 068,51

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 13



Budżet na rok 2020

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2020 R.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 0,001 820 000,009 279 988,68 11 099 988,68

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,001 820 000,000,00 1 820 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,009 279 988,68 9 279 988,68

Rozchody 0,000,002 590 000,00 2 590 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 590 000,00 2 590 000,00

6 689 988,68 1 820 000,00SALDO 0,00 8 509 988,68

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 14



Budżet na rok 2020

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2020 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

Transport i łączność 0,00600 3 300,00

Pozostała działalność 0,0060095 3 300,00

PĘZINO 0,003 300,00

Działalność usługowa 30 000,00710 0,00

Cmentarze 30 000,0071035 0,00

PĘZINO 30 000,000,00

Administracja publiczna 0,00750 6 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 6 000,00

PĘZINO 0,006 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 4 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 4 500,00

PĘZINO 0,004 500,00

Ochrona zdrowia 0,00851 500,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,0085121 500,00

PĘZINO 0,00500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 117,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 1 117,00

PĘZINO 0,001 117,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 9 583,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 300,00

PĘZINO 0,004 300,00

Pozostała działalność 0,0092195 5 283,00

PĘZINO 0,005 283,00

Kultura fizyczna 0,00926 5 000,00

Obiekty sportowe 0,0092601 5 000,00

PĘZINO 0,005 000,00

30 000,00RAZEM WYDATKI 30 000,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 15



Budżet na rok 2020

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 
z zakresu ustawy o Funduszu Dróg Samorządowych w 2020 r.

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

0,00326 630,001 959 776,00 2 286 406,00Dochody

0,00200 000,003 266 294,00 3 466 294,00Wydatki

Drogi publiczne gminne60016

0,00326 630,001 959 776,00 2 286 406,00Dochody

6350

Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00326 630,001 959 776,00 2 286 406,00

0,00326 630,00Przebudowa drogi w miejscowości Święte 1 959 776,00 2 286 406,00

0,00200 000,003 266 294,00 3 466 294,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00200 000,003 266 294,00 3 466 294,00

0,00200 000,00Przebudowa drogi w miejscowości Święte 3 266 294,00 3 466 294,00

1 959 776,00 326 630,00DOCHODY 0,00 2 286 406,00

3 266 294,00 200 000,00 0,00 3 466 294,00WYDATKI

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 16



Budżet na rok 2020

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

Transport i łączność600 1 402 686,00

Lokalny transport zbiorowy60004 1 402 686,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 402 686,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

1 402 686,00

Oświata i wychowanie801 720 773,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 12 100,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 12 100,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 12 100,00

Przedszkola80104 705 985,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 705 985,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 705 985,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 2 688,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 2 688,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 2 688,00

Ochrona zdrowia851 3 270,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 3 270,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 3 270,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 3 270,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 50 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 50 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 50 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000,00

RAZEM WYDATKI 2 176 729,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 17



Budżet na rok 2020

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 10 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia851 140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 27 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 27 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 27 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 27 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 41 202,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 41 202,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

2720 41 202,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - kościół w Poczerninie 24 443,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - kościół w Pęzinie 16 759,00

Kultura fizyczna926 210 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 210 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 210 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 210 000,00

RAZEM WYDATKI 438 202,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 18



Budżet na rok 2020

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XVII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.05.2020 r.

Oświata i wychowanie801 1 481 192,00

Przedszkola80104 1 460 588,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 460 588,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 460 588,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 20 604,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 20 604,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 20 604,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 4 812,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 4 812,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 4 812,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 4 812,00

RAZEM WYDATKI 1 486 004,00

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 19



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XVII/…../20 Rady Gminy z dnia 27.05.2020 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 
          

400 40002 6050 DOSTARCZANIE WODY - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - budowa sieci wodociągowej na odcinku Lipnik - 
miasto Stargard  

  162 601,63  

-1 099 679,00 

+162 601,63 

-988 000,00 

+162 601,63  

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -przebudowa stacji 
wodociągowej i ujęcia wody w Ulikowie 

   628 388,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -przebudowa stacji 
wodociągowej i ujęcia wody w Ulikowie 

   359 612,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 - Przebudowa i remont 
instalacji technologicznych ujęcia i stacji uzdatniania wody  
w Ulikowie w ramach Regionalnego Programu Rozwoju  
Obszarów Wiejskich 2014-2020 (trwa procedura oceny  
wniosku, co powoduje opóźnienie rozpoczęcia zadania i zmianę 
 zakresów jego realizacji w poszczególnych latach) 

  1 099 679,00   

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (wpłata  
od inwestora na podstawie porozumienia na rozbudowę sieci 
wodociągowej w Lipniku) 

162 601,63    

            

600 60016 6050 DROGI PUBLICZNE GMINNE - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - modernizacja dróg gminnych 

  108 336,03  

-526 949,00 

+326 630,00 

-658 687,00 

+308 336,03 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa drogi 
w miejscowości Święte (zwiększenie wartości zadania) 

  200 000,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa drogi 
w miejscowości Sułkowo (odmowa pomocy finansowej) 

   658 687,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - odmowa 
dofinansowania z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  
na przebudowę drogi w Sułkowie 

 526 949,00   

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 20



 

    6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
- przebudowa drogi w miejscowości Święte (wniosek oceniony 
pozytywnie, dofinansowanie 70% inwestycji w dwóch latach) 

326 630,00    

  

 
60017 6050 DROGI WEWNĘTRZNE - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - przebudowa drogi w miejscowości Koszewo 
(zwiększenie wartości zadania) 

  134 284,00  

+107 427,00 +150 611,00 

 
  6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa w ramach 

węzła przesiadkowego parkingu P&R 1.Przystanek Grzędzice 
  11 282,88   

 
 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa w ramach 

węzła przesiadkowego parkingu P&R 1.Przystanek Grzędzice 
  5 044,12   

 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 80% 
dofinansowania z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  
na przebudowę drogi w Koszewie (aktualizacja kosztorysów) 

107 427,00    

  60095 0950 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - odszkodowanie od Towarzystwa 
Ubezpieczeń ERGO HESTIA za zniszczenie wiaty  
przystankowej w Małkocinie 

2 560,00    

+2 560,00 +5 860,00   4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup wiaty przystankowej 
(fundusz sołecki Pęzino) 

  3 000,00  

   4270 zakup usług remontowych – remonty wiat przystankowych   2 560,00  

  4300  zakup usług pozostałych – montaż tablic kierunkowych  
(fundusz sołecki Pęzino) 

  300,00  

          

710 71035 6050 CMENTARZE – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zakup kostki polbrukowej na cmentarz (fundusz sołecki Pęzino) 

   30 000,00 
 -30 000,00 

          

750 75085 4440 WSPÓLNA OBSŁUGA JST - odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (OAS) 

  5 131,00  
 +5 131,00 

  75095 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup tablic ogłoszeniowych (fundusz sołecki Pęzino) 

  6 000,00  
 +6 000,00 

           

754 75412 4210 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup materiałów do remontu zaplecza kuchennego  
w OSP Pęzino (fundusz sołecki Pęzino) 

  600,00  

 +8 500,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia - doposażenie zaplecza 

kuchennego w OSP Pęzino (fundusz sołecki Pęzino) 
  3 900,00  

  4260 zakup energii - energia elektryczna do remiz strażackich   4 000,00  

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 21



 

        

756 75621 0010 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA - wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych - zmniejszenie udziału gminy we wpływach z PIT 

 3 713,00   
-3 713,00  

          

758 

 
 

75801 

 
 

2920 
 
 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JST - Subwencje 
ogólne z budżetu państwa - zmniejszenie części oświatowej 
subwencji ogólnej  

  63 075,00   
-63 075,00  

 
75814 6020 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE - Wydatki na wniesienie 

wkładów do spółdzielni - wkład własny (wpisowe) dla Spółdzielni 
Socjalnej "Pęzinka" utworzonej na bazie kuchni gminnej w Pęzinie 

  4 000,00  
 +4 000,00 

          

801 
 

80101 
 

4010 SZKOŁY PODSTAWOWE - wynagrodzenia osobowe pracowników - 
wynagrodzenia nauczycieli (SP Grzędzice) 

   16 889,00 

 
-63 075,00 

+59 000,00 

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia 

nauczycieli (SP Strachocin) 
   8 550,00 

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia 

nauczycieli (SP Pęzino) 
   18 618,00 

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia 

nauczycieli (SP Małkocin) 
   10 676,00 

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - wynagrodzenia 

nauczycieli (ZSP Sowno) 
   8 342,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – rozbudowa  
i przebudowa szkoły podstawowej wraz z dobudową sali 
gimnastycznej i zagospodarowaniem terenu w Sownie 
(konieczność przebudowy odwodnienia nowego budynku  
szkoły w związku z zaleceniem Powiatowego Inspektora  
Nadzoru Budowlanego) 

  59 000,00  

 

80103 

 

 

 

2310 
 
 
 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH - 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień - dotacje dla oddziałów przedszkolnych 
z  innych gmin, do których uczęszczają dzieci z Gminy Stargard 
(doszacowanie kosztów) 

  7 600,00  

 +7 600,00 

 
80104 

 
 

0670 PRZEDSZKOLA - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie) 

 48 100,00   

-48 100,00 
 -196 000,00 

+144 000,00 

  

2310 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - dotacje dla przedszkoli  
z  innych gmin, do których uczęszczają dzieci  
z Gminy Stargard (doszacowanie kosztów) 

  144 000,00  

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 22



 

 
2540 

 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie  
Gminy Stargard  

   151 600,00 

  
4300 zakup usług pozostałych - zakup posiłków do przedszkola  

w Sownie (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie) 
   44 400,00 

 
80113 4300 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ - zakup usług pozostałych - 

dowozy dzieci do szkół (OAS) 
   7 050,00 

 -7 050,00 

 
80195 4440 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych (OAS) 
  1 919,00  

 +37 919,00 

 
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych –  

zakup i montaż nowego pieca do kuchni gminnej 
  36 000,00  

          

851 85121 4210 LECZNICTWO AMBULATORYJNE - zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup poręczy ściennej do ośrodka zdrowia w Pęzinie  
(fundusz sołecki Pęzino) 

  500,00  
 +500,00 

          

852 

 

 

 

85216 

 

 

 

2910 
 
 

 

ZASIŁKI STAŁE - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  (Ref. Finansowy) 

  2 800,00  

 +2 800,00 

          

855 85501 2910 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE – Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

  42 000,00  

 +46 800,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 

  4 800,00  

 85502 2910 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGOORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO - 
zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

  20 200,00  

 +21 700,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 

  1 500,00  

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 23



 

 85504 2910 WSPIERANIE RODZINY - Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

  2 100,00  

 +2 550,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości 

  450,00  

          

900 90004 4170 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH - wynagrodzenia 
bezosobowe - umowa zlecenia na koszenie terenów zielonych 
(fundusz sołecki Pęzino) 

  500,00  

 +1 117,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe – umowa zlecenia na sprzątanie wsi 
(fundusz sołecki Pęzino) 

  617,00  

  90005 6207 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU – Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w woj. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 – Poprawa jakości powietrza w Gminie Stargard 
(gospodarstwa domowe i budynki jednorodzinne) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Woj. Zach. 2014-2020  - 
Zachodniopomorski Program Antysmogowy (negatywna ocena 
pierwszego wniosku i pozytywna ocena drugiego, jednak bardzo 
daleka pozycja na liście rankingowej) 

  867 425,00   

-867 425,00 -867 425,00 

  6237 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Poprawa jakości 
powietrza na terenie Gminy Stargard poprzez termomodernizację 
budynków jednorodzinnych 

   594 875,00 

  6237 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Poprawa jakości 
powietrza na terenie Gminy Stargard poprzez wymianę źródeł 
ciepła w gospodarstwach domowych 

   272 550,00 

 

90095 

 

 

 

2460 
 
 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ –  środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie z WFOŚiGW na  
usuwanie azbestu z obiektów mieszkalno-gospodarczych  

16 873,00    

+ 16 873,00 +25 891,00 

  4300 zakup usług pozostałych - usługa usunięcia azbestu   25 891,00  

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 24



 

            

921 92109 0950 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY - Wpływy z tytułu 
kar i odszkodowań wynikających z umów - odszkodowanie od 
Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO HESTIA za zalanie pomieszczeń 
świetlicy w Strzyżnie 

6 460,00    

+6 460,00 
-104 000,00 

+1 736 647,97 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup ławek przy świetlicy 
(fundusz sołecki Pęzino) 

  4 300,00  

  4270 zakup usług remontowych - remonty awaryjne świetlic   6 460,00  

   4270 zakup usług remontowych - remonty świetlic     104 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja 
świetlic 

  
100 000,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa świetlicy 
wraz z zagospodarowaniem terenu w Tychowie (część II) 

  
1 625 887,97  

 92195 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia  - 
zakupy na imprezy okolicznościowe (fundusz sołecki Pęzino) 

  
983,00  

 +5 283,00 
  4300 zakup usług pozostałych - organizacja imprez okolicznościowych 

(fundusz sołecki Pęzino) 
  

4 300,00  

          

926 92601 4210 OBIEKTY SPORTOWE - zakup materiałów i wyposażenia  - zakup 
bramek dla dzieci na boisko (fundusz sołecki Pęzino) 

  
5 000,00   +5 000,00 

          

           

622 551,63          

   

2 608 941,00     

       

2 747 847,63    

          

2 914 237,00  

 

-2 608 941,00 

+622 551,63 

 

 

-2 914 237,00 

+2 747 847,63 

 
      

-1 986 389,37  
 

 
166 389,37    

    ≠ - 1 820 000,00 ≠ -1 820 000,00 
 
 

Id: 6648646B-730D-48B7-B777-445E54D55D95. Projekt Strona 25


		2020-05-18T13:29:15+0200




